ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 076/2019

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Fica CONVOCADO para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2019

                                                                               CARGO: MEDICO - ESF 40 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

08º 6341 ARTHUR SOARES LOPES

09º 3410 FLAVIA GOMES SCHEIDEMANDEL

10º 3017 CINTIA PAVAO GOMES

11º 11284 IGOR MONCAO DOS SANTOS

12º 1086 KIMBERLY MASIERO COLA

13º 8024 BRUNA DA FONSECA

14º 2326 PLINIO ARISTEU MOL BAIAO

15º 558 KARIZE FARDIN DA ROSA

16º 4505 GUILHERME DAMO BONIATTI

17º 8217 TIAGO AITA FLORES

18º 8407 VINICIUS DIAS ALVES

                                                                               CARGO: MEDICO - CLINICO GERAL 40 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

06º 5135 RODRIGO ROBERTO SEHNEM

07º 2027 CELSO GRIMM JUNIOR

08º 6821 VINICIUS RUBIN

09º 7685 MARCIA FARAH EMILIANO

10º 7768 LUAN RICARDO CARLESSO

                                                                               CARGO: MEDICO - PSIQUIATRA 20 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

02º 3198 LUCAS MEDEIROS DE MESQUITA

03º 8590 ALEXANDRE SOUZA GOUVEIA

04º 8352 FELIPE JOSE NASCIMENTO BARRETO

05º 7033 JULIANA PETZEN

06º 245 MIRIAM ISABEL MADALOSSO

                                                                               CARGO: MEDICO - GINECOLOGISTA 20 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

03º 5750 MAIRA VIEIRA CONCI

04º 7467 DAIANE SCHNEIDER

05º 4675 ARIANE MARIA DELGADO FRANSOZI

                                                                               CARGO: MEDICO - NEUROLOGISTA 20 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 8384 GUSTAVO DE SOUZA CUSTODIO

02º 1574 NAYARA DENISE IMMICH

                                                                               CARGO: MEDICO - REUMATOLOGISTA 20 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

02º 10209 IURIK KOOITI UCHIDA

                                                                               CARGO: MEDICO - PNEUMOLOGISTA 20 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

01º 3207 GABRIELA MARCOLIN ALESSIO

                                                                               CARGO: MEDICO - OFTALMOLOGISTA  20 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

02º 5955 HELOISE CORSO FILIPIN

                                                                               CARGO: MEDICO – CIRURGIÃO VASCULAR  20 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

03º 6845 THIAGO FELIPPE RECK

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste
edital, este perderá o direito a vaga;

III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), em 22 de outubro de 2019.

LUCIANO JOSE BULIGON
Prefeito Municipal.